
 

 

 
         Kielce, 3 września 2025 r. 

 

OK-I.0003.20.2025 

 

Pan 

Mieczysław Gębski 

Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 25.08.2025 r. 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 25.08.2025r., w sprawie interwencji mieszkańców 

miejscowości Gnieździska dotyczącej wykonania przebudowy wyniesionego skrzyżowania 

DW 728 z DP 1389T w miejscowości Gnieździska, dla potrzeb ograniczenia poziomu hałasu, 

generowanego przez ruch pojazdów, ze szczególnym uwzględnieniem ruchu pojazdów 

ciężarowych, przez wyniesioną tarczę skrzyżowania o nawierzchni z kostki kamiennej, 

granitowej, pragnę poinformować Pana, że Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach w dniu 3 czerwca 2025r. ogłosił za pośrednictwem platformy elektronicznej 

zamówienie na realizację zadania pn.: „Remont wyniesionego skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 728 w m. Gnieździska km 129+672”, a następnie w wyniku wyboru 

najkorzystniejszej oferty, opiewającej na kwotę 343 333,33 zł, w dniu 1 sierpnia ogłosił wynik 

przedmiotowego postępowania.  

W zakresie przedmiotowego zadania przewidziana jest wymiana istniejącej nawierzchni jezdni 

z kostki kamiennej na nawierzchnię bitumiczną wraz z regulacją wysokościową elementów 

systemu odwodnienia drogi oraz remontem istniejącego chodnika w miejscach występowania 

jego deformacji. Jednocześnie mając na uwadze, że dotychczasowa nawierzchnia jezdni 

wyniesionego skrzyżowania, wykonana z kostki kamiennej, granitowej  

o nieregularnych kształtach, wymuszała na kierujących pojazdami znaczne ograniczenie 

prędkości podczas przejazdu przez tarczę skrzyżowania, Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego, jako organ zarządzający ruchem na drogach wojewódzkich województwa 

świętokrzyskiego, w porozumieniu ze Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach oraz Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach, będzie podejmował działania  



 

 

w zakresie analizy warunków bezpieczeństwa ruchu, po dokonanej wymianie nawierzchni na 

przedmiotowym skrzyżowaniu. 

 

 

Z poważaniem 

Renata Janik 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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